~

PODERJUD!cIÁRIo ..

TRIBUNAL REGIO,NÁL FEDERAL DA sa REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

ATO N2, 141, DE 31 DE MARÇO DE .2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDE-RAL DA 51

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1a, inciso' XXIV do

,Regimento Interno, com a redação dada pel~ Emenda Regimental nQ35, de 22

de outubro de 2003, com fun~amento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da
. Constituição Federal, resolve:

N O M'E A R - MARCOS AURÉLIO SANTIAGO BRAGA,
. .

Mat 1115, para exercer o cargo em comissão'de Diretor da Subsecretaria de

Recursos Extraordinários, Especiais e Ordinários,. Código CJ-2; da Secretaria

Judiciária, em razão da exóneraçãodá IRAN EVANGELlSTA.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

-

.//

_.